Prêt Moyen Terme dont l’objet est la construction d’un logement locatif social collectif PLS à FOSSES (95470) - 1 Rue de 
la Mairie, sur une durée de 480 mois avec 24 mois d’anticipation, au taux d’intérêt actuariel annuel révisable de 4,11 % 
l’an (taux de rémunération du Livret A + marge de 1,11 % l’an) et d’un montant de 91 731,00 euros (quatre-vingt-onze 
mille sept cent trente et un euros) 

MONTANT DE L’ENGAGEMENT DE CAUTION 

91 731,00 euros (quatre-vingt-onze mille sept cent trente et un euros) 

En principal, plus intérêts, frais et accessoires. 

Accusé de réception en préfecture
095-219502507-20250924-DEL2025051-DE

Conditions  Générales 

I - PORTEE de l'ENGAGEMENT 
Le présent engagement oblige la CAUTION, sur tous ses biens meubles

[...]

Prêt Moyen Terme dont l’objet est l’acquisition du foncier en vue de la construction d’un logement locatif social collectif 
PLS à FOSSES (95470) - 1 Rue de la Mairie, sur une durée de 600 mois avec 24 mois d’anticipation, au taux d’intérêt 
actuariel annuel révisable de 4,11 % l’an (taux de rémunération du Livret A + marge de 1,11%) et d’un montant de 
73.235,00 euros (soixante-treize mille deux cent trente-cinq euros) 

MONTANT DE L’ENGAGEMENT DE CAUTION 

73 235,00 euros (soixante-treize mille deux cent trente-cinq euros)  

En principal, plus intérêts, frais et accessoires. 

Conditions  Générales 

I - PORTEE de l'ENGAGEMENT 
Le présent engagement oblige la CAUTION, sur tous ses biens meubles 
et immeubles, présents et à venir, à payer au CRÉDIT AGRICOLE BRIE

[...]

Prêt Moyen Terme dont l’objet est la construction de 15 logements locatifs collectifs à FOSSES (95470) – 28 Bis Grande 
Rue, sur une durée de 360 mois, au taux d’intérêt annuel révisable 3,45 % (Index du Livret A + une marge de 1,05 % 
l’an) et d’un montant de 382 748,00 euros (trois cent quatre-vingt-deux mille sept cent quarante-huit euros). 

MONTANT DE L’ENGAGEMENT DE CAUTION 

382 748,00 euros (trois cent quatre-vingt-deux mille sept cent quarante-huit euros) 

En principal, plus intérêts, frais et accessoires. 

Conditions  Générales 

I - PORTEE de l'ENGAGEMENT 

Le présent engagement oblige la CAUTION, sur tous ses biens meubles et 
immeubles, présents et à venir, à payer au CRÉDIT AGRICOLE BRIE PICARDIE,

[...]

Prêt Locatif Intermédiaire « PLI » dont l’objet est la construction de 15 logements locatifs collectifs PLI à FOSSES 
(95470) – 28 Bis Grande Rue, sur une durée de 420 mois hors anticipation et 12 mois d’anticipation, au taux d’intérêt 
actuariel annuel révisable 3,80 % (Index du Livret A + une marge de 1,40 % l’an) et d’un montant de 880 059,00 euros 
(huit cent quatre-vingt mille cinquante-neuf euros). 

MONTANT DE L’ENGAGEMENT DE CAUTION 

880 059,00 euros (huit cent quatre-vingt mille cinquante-neuf euros) 

En principal, plus intérêts, frais et accessoires. 

Accusé de réception en préfecture

Conditions  Générales 

I - PORTEE de l'ENGAGEMENT 

Le présent engagement oblige la CAUTION, sur tous ses biens meubles et 
immeubles, présents et à venir, à payer au CRÉDIT AGRICOLE BRIE PICARDIE,

[...]

Prêt Locatif Intermédiaire « PLI » dont l’objet est l’acquisition Foncier en vue de la construction de 15 logements locatifs 
collectifs PLI à FOSSES (95470) – 28 Bis Grande Rue, sur une durée de 600 mois hors anticipation et 12 mois 
d’anticipation, au taux d’intérêt actuariel annuel révisable 3,80 % (Index du Livret A + une marge de 1,40 % l’an) et d’un 
montant de 1 023 443,00 euros (un million vingt-trois mille quatre cent quarante-trois euros). 

MONTANT DE L’ENGAGEMENT DE CAUTION 

1 023 443,00 euros (un million vingt-trois mille quatre cent quarante-trois euros) 

En principal, plus intérêts, frais et accessoires. 

Accusé de réception en préfecture
095-219502507-20250924-DEL2025051-DE
Date de télétransmission : 03/10/2025
Date de réception préfecture : 03/10/2025

Conditions  Générales 

I - PORTEE de l'ENGAGEMENT